Ректору КАСУ, доктору                                                                   философии (PhD)
Мамбетказиеву А.Е.
__________________________
                 (ФИО в родительном падеже)
                                                                                 ИИН_____________________
                                                              проживающий по адресу:
                                                                     _________________________
                                                                     _________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас принять меня на должность (наименование должности) в (наименование подразделения) с «______» ______________ 20____ г.

									     Подпись
                                                                                                Дата